
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 72/2022 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 26 de maio de 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril
de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021;

RESOLVE:

I - Alterar a composição da Banca Examinadora, ins tuída pela PORTARIA 71/2022 - ROO-GAB/ROO-
DIR/CRONDON/RTR/IFMT, de 25 de maio de 2022 , responsável pela execução da Prova de Desempenho Didá co na Área de Matemá ca,
do processo sele vo simplificado regido pelo Edital Nº 60/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT,  da Reitoria do IFMT, conforme
segue:

- DE:

Banca Examinadora da Área de Matemática:

Christiane Camilo Pires, Siape nº 2106020  - Presidenta;
Ademilso Lira de Matos, Siape nº 1585844;
Admilson Rodrigues de Carvalho, Siape nº 1243738.

- PARA:

Banca Examinadora da Área de Matemática:

Christiane Camilo Pires, Siape nº 2106020  - Presidenta;
Ademilso Lira de Matos, Siape nº 1585844;
Nelson Luiz Graf Odi, Siape nº 1551191.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

III - Cientifique-se e cumpra-se.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis




	Documento assinado eletronicamente por:

